Ahmet Faruk Göksün, “Klasik Dönem İbâdî Fıkıh
Literatürü”, BEÜ İlahiyat Fakültesi Dergisi 9 / 1 (Haziran 2022), 107-136.

8 Nûreddin Abdullah b. Humeyd es-Sâlimî, Cevherü’n-nizâm fi ilmeyi’l-edyân ve’l-ahkâm (Umman Sultanlığı: Vizaretü’l-
Evkaf ve’ş-Şuûn ed-Diniyye, 2018/1439), 246.

9 Bu hadis benzer bir şekilde “Kurbanla emrolundum, ancak o vacip değildir” lafzıyla Dârekutnî’de geçmektedir.
Ebû’l-Ḥasen ʿAlî b. ʿOmer el-Bağdâdî ed-Dâreḳuṭnî, (ö.385/995), Sunenu’d-Dâreḳuṭnî (Beyrut: Müessesetu’r-Risâle,
1424/2004), 5/507.

10 İbn Mâce, “Ebvâbü’l-Edâhî”, 11.
11 Ebû Tahir İsmail b. Musa el-Cîtâlî, Kavâidü’l-İslam, tsh. Abdurrahman b. Ömer, thk. Ahmed b. Salih eş-Şeyh Ahmed

(Seeb/Umman Sultanlığı: Mektebetü’d-Dâmirî, 2015/1436), 2/241.
12 İbn Mace, Bâbu Sevâbi’l-Udhiyye, rkm. 3117.

4 cilt, thk. Süleyman

b. İbrahim Babziz el-Vercelânî ve Davud b. Ömer Babziz el-Vercelânî, Maskat: y.y. 2008.
Cîtâlî, Ebû Tahir İsmail b. Musa. Kavâidü’l-İslam. tsh. Abdurrahman b. Ömer, 2 cilt, thk. Ah-

med b. Salih eş-Şeyh Ahmed. Seeb/Umman Sultanlığı: Mektebetü’d-Dâmirî, 5. Basım,
2015/1436.

Dâreḳuṭnî, Ebû’l-Ḥasen ʿAlî b. ʿOmer el-Bağdâdî. (ö.385/995). Sünenu’d-Dâreḳuṭnî. 5 cilt.
Beyrut: Müessesetu’r-Risâle, 1424/2004.

Ettafeyyiş, Muhammed b. Yusuf. Şerhu kitâbi’n-nîl ve şifâi’l-alîl. 10 cilt. Cidde: Mektebe-
tü’l-İrşâd, 1985.

Ferâhîdî, Rebi’ b. Habîb. el-Câmiü’s-Sahîh. Umman Sultanlığı: Vizâratü’l-Evkaf ve’ş-Şuun
edDiniyye, 1. Basım, 2011/1432.

Fığlalı, Ethem Ruhi. “İbâziyye”. Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi. 19/256-261. İstan-